

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd E. Final B.M.					
N.W. - const. of road					
N28 to Mahavir Ashthan					
to Porang cob storage					
PWD Path -					
Agency - Rakesh Pathak					
Date of work start					
22/12/2021					
Date of compl.					
21/9/2022					
Agreement No - 1658D/2021-22					
Actual date of compl. 31-03-2024					
① Plaster in (1:3) in Porang cul					
2 x 6.20 x 1.00 = 12.40 m ²					
② Plaster guide Post					
1 x 8 = 8 m ²					
③ P.W. Laying of side P.C.C. cul Coll.					
2 x 3 x 30 x 1.00 = 18.00 m ²					
2 x 10 x 10 x 1.00 = 10.00 m ²					
					100.00 m ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	ABSTRACT OF COST				
	2ND & FINAL BILL				
① 3	clearing & grubbing road land etc				
	qty vide PWB P-(12)/1				
	= 0.190 MB				
	Rs	538.79	82	11	Rs 10237
② 4	Excavation to soil in road way etc				
	Qty vide PWB P-(12)/2				
	= 68.24 MB				
	Rs	133	10	48	Rs 9083
③ 5	const of embankment soil obtained from nearby				
	Qty same vide PWB				
	P-(12)/3				
	= 47.77 MB				
	Rs	36	17	48	Rs 1728
④ 26	Dismantling the existing structure etc				
	Qty same vide PWB				
	P-(12)/4				
	= 0.60 MB				
	Rs	493.23	14	8	Rs 2967
Continuation					Rs 21344

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) 27	Dismantling - 100 m x 5 m Structure Box kinsat cut				
	Qty same vide 7 m B				
	P- (13) 5				
	= 17.33 m ³				
	CB 351.28 m ³ → 6087				
(6) 28	Removal of 600 mm dia HP. column				
	Qty same vide 1 m B				
	P- (13) 6				
	= 5.00 m				
	CB 184 = 271 m ³ → 921				
(7) 7	const of embankment lead up to 100 m at comp job				
	Qty same vide 1 m B				
	P- (13) 7				
	= 274.73 m ³				
	CB 152 = 14 m ³ → 41797				
(8) 6	const of embankment lead up to 1000 m.				
	Qty same vide 1 m B				
	P- (13) 8				
	= 1098.93 m ³				
	CB 190 = 14 m ³ → 20895				

Continuation

2791002

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) 8	const of granular sub base all cur n Job				
	Qty same vide FMB				
	P- (14) / 8				
	= 306.91 m ³				
	@ Rs 2778 = 541 m ³ → 852761/-				
(10) 9	Plv, Laying & Compact WBM Stone grade III all cur				
	Qty same vide FMB				
	P- (14) / 10				
	= 157.35 m ³				
	@ Rs 3373 = 681 m ³ → 530849/-				
(11) 10	Plv & apply 1st Primer coat all cur				
	Qty same vide FMB				
	P- (14) / 11				
	= 2022.53 m ²				
	@ Rs 4075 / m ² → 82823/-				
(12) 11	Plv & apply 2nd coat (B) all cur				
	Qty same vide FMB				
	P- (14) / 12				
	= 2022.53 m ²				
	@ Rs 14.00 / m ² → 28315/-				

Continuation

Rs 1773848/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20) 19	Blw	cut (in 1:3) cut			
		cut			
	city same vide PNB				
		(17)/20			
		= 2.98 m ²			
	at 5685 = 48 m ²				169432
(21) 21	Bariside fully inside	Abutment cut comp			
	job				
	city same vide PNB				
		P - (17)/21			
		= 33.39 m ²			
	at 707.13 m ³				2361120
(22) 20	Plas cut	in (in 1:4)			
		cut			
	city same vide PNB				
		P (17)/22			
		= 20.80 m ²			
city - vide PNB P -	(25)/1	= 12.40 m ²			
		33.20 m ²			
2	at 164 = 881 m ²				54742
(23) 24	Plv & fully R.C.C. km	Stone cul comp			
	city same vide PNB				
		P - (17)/23			

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		= 1 MS			
	22	22.25	52	rect. B	22.25
(24) 30		Plv 2-1/2" 250 m Stone all comp JCB			
		city same vide - PMS			
		P - (18) 24			
		= 3 MS			
	60	60.67	1	eh	820.2
(25) 33		Plv 2-1/2" 14 m GSY Maurice Sign Board all comp JCB			
		city same vide PMS			
		P - (18) 25			
		= 0 MS			
	108	108.39	= 80	eh	10840
(26) 34		Plv 2-1/2" 14 m GSY logo Sign Board and all			
		city same vide - PMS			
		P - (18) 26			
		= 1 MS			
	108	108.39	= 80	eh	10840
(27) 35		Plv 2-1/2" 600 mm square Sign Board and all			
		city same vide PMS P(18)			27
		= 4 MS			

Continuation

34 28513802

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			= 0.63	1.14	
			CB 3981.67	1.14	2524
(32) 202			Casing of reference Alker / Surface		
			Qty same vide PMB		
			P - (20)		
			= 0.634		
			CB 1829	40	1157
(33) 38			Planting the Tree area		
			Qty same vide PMB		
			P - (20)		
			= 10 MPS		
			Qty vide PMB		
			(26)	7	17
			27		
			CB 855	1.14	23085
(34) 22			P.V. 2 for Guide rail		
			Qty same vide PMB		
			P - (25)		
			= 8 MPS		
			CB 505.71	1.14	4046
(35) 14			P.V. 2 layers B/E Gully Both inside & outside		
			Qty same vide PMB		
			P - (25)		

Continuation

29794642

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		$= 100' \times 12'$			
		$\text{@ } 428.35' / 2$			$42835'$
(36)	Plv & Laying hot thermos				
40	road many cells				
	Qty same vide Pmb P-				
		$(28) / 4$			
		$= 105' \times 12'$			
		$\text{@ } 721.98' / 2$			$75808'$
					$75808'$
(37)	Plv & Laying hot thermos				
39	Plastic road many				
	on c.c. Pavement				
	cell can				
	Qty same vide Pmb				
		$P - (26) / 5$			
		$= 20' \times 10' / 2$			
		$\text{@ } 808.91' / 2$			$16178'$
(38)	Plv & Laying 300 mm dia				
29	HP. can				
	Qty same vide Pmb				
		$P - (26) / 6$			
		$= 15' \times 10' / 2$			
		$\text{@ } 736.2' / 2$			$11044'$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(39) Plw & fuy mms y					
32 Typical information					
Signs Bonus					
only vide TMBP-27/8					
= 2M					
@ 10837/-80/ea					
					Rs 21680/-
					Rs 3087009/-
Add 1st Labour					Rs 30870/-
Add 12th GST					Rs 37044/-
					3488320/-
Add SF vide TMBP-20					Rs 42093/-
					Rs 3530421/-
					3530413/-
Add SF of 2nd Bill					
P- (39)					Rs 4283/-
					Rs 4701/-
					Rs 3535122/-
					3534696/-
					Rs 3534704/-
Deduct Coll. & Beloc					
as per agreement					Rs 3888/-
					Rs 3530816/-
					3530808/-
Deduct Previous Paid Amount					Rs 3239879/-
					Rs 290997/-
					2909979/-
Call 31/12/24					
JE					